



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

8 Mart Warhammer Fantasy Turnuvası

Çok yoğun geçirdiğimiz bu ayda Cumartesi günü Kule'de Çağdaş'ın liderliğinde bir Warhammer Fantasy turnuvası düzenleniyor.

Turnuva ETC kural seti ile oynanacak. Bilmeyen var ise ETC Avrupalı bir grubun resmi ordu kuralları üstünde yaptığı değişiklikleri de içinde barındıran bir düzenlemeler bütünü.

ETC 2400 puanlık standart ordu kurulumunu baz aldığından turnuva da bu puanda yapılacak.

Cumartesi günü saat 09.30'da başlayacak etkinlik, 3 turdan oluşacak ve tahmini akşam 18.00'a kadar sürer.

Oyun ilginizi çekiyorsa, merak gidermek için harika fırsat. Ayrıntılı bilgi için [etkinlik sayfasına](#) göz atmak isteyebilirsiniz.



**Mart 2014
Sayı:35**

Kısa Kısa

Yu-Gi-Oh Turnuvası

8 Mart Cumartesi günü Kule'de Warhammer dışında ayrıca bir Yu-Gi-Oh turnuvası var. Etkinlik saat 13.00'da başlayacak. Ayrıntılar, format, ödülleri gibi bilgiler için etkinlik sayfası [burada](#).

İzmirCon Kickstarter Başarılı oldu!

Geçtiğimiz ay boyunca erişebildiğimiz her kaynaktan yaymaya çalıştığımız, İzmirCon için ön kaynak toplama çalışmamız bugün başarıyla tamamlandı.

Normal şartlarda organizasyon sırasında sunduğumuz ürünleri belli bir indirim ile alma şansı verdiğimiz bu çalışmada; ayrıca Con'a destekçi olma şansı da verdik. 3000 TL sınırını son hafta içerisinde (Çağdaş'ın hazırladığı Yakup'un kamera arkası çekimlerinin de pozitif etkileriyle diye düşünmeden

edemiyorum) geçen Kickstarter, İzmirCon'14 organizasyon takımına iyi bir hareket alanı kazandırdı.

3-4 Mayıs'ta gerçekleşecek etkinlik yaklaşırken staff toplantıları tüm hızıyla devam ediyor. Eğer organizasyon takımına girmek isterseniz, böyle bir çalışmanın parçası olmak isterseniz; her sene daha da daha da güzel anılar kazandıran etkinliğin organizasyon takımına bekleriz.

[Facebook](#) sayfasından tüm duyulara ulaşabilirsiniz.

Kısa Kısa

X-Wing Tanıtları

Oynamaya yeni başladık ve çok az sayıdayız şimdilik. Diğer taraftan oyun çok keyifli. Son iki haftadır topluyoruz. Oyun ilginizi çekiyorsa, topluluk sayfasından buluşmaları takip edebilirsiniz.

16 Mart TÜSOT WH40K Turnuvası



Çok yoğun geçen Mart ayının 16'sında Warhammer 40K turnuvası gerçekleşecek.

Ulusal Turnuva'ya kadar İzmirCon nedeniyle ancak birkaç etkinlik daha yapabileceğimizi düşünürsek, bu turnuva finaller için son biletlerden bir tanesi niteliğinde.

Gene 1850 puan yapacağımız turnuva bu senenin tamamında kullandığımız A6 formatında gerçekleşecek.

Etkinlik hakkında ayrıntılı bilgi için Facebook [sayfasını](#) inceleyebilirsiniz.

Kısa Kısa

Fallout FRP Gününün Ardından

Geçtiğimiz hafta Kule'de yaptığımız ve 13 oyuncu ve 3 GM ile gerçekleşen etkinlik büyük bir keyifle geçti. Katılımcılarının neredeyse yarısının demek üyesi olmaması ise olayın çok büyük bir bonusu. Resimler ve diğer bilgiler [burada](#).